   Poznań, dnia 18.08.2014 r.
dot.: PN 37/14
DZP 278/2014
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę układów oddechowych do respiratorów, kołnierzy usztywniających, wzierników usznych, wskaźników do kontroli skuteczności mycia i dezynfekcji w dezynfekatorze, drenów balonowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 37/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Projektu umowy.

Paragraf 3.
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie atestów do umowy bez obowiązku dostarczania ich przy pierwszej dostawie, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wymagane dokumenty na każde żądanie Zamawiającego.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2
Dot. Projektu umowy.
Paragraf 3.
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w §3 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”.
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 10.
Czy Zamawiający dopuści łącznik o stałej długości 10cm, mikrobiologicznie czysty, pediatryczno-noworodkowy, z obrotowym kątowym łącznikiem, z dwoma portami- możliwość odsysania i bronchoskopii, 15F?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
